
VYPRACOVAL:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

LOKALITA:

ZODP. PROJEKTANT:

Č. VÝKRESUAtelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 3/676, 160 00, Praha 6

MĚŘÍTKO

Ing. Pavel Šlechta

Ing.arch. David Skála, Ing.arch. Pavel Bičovský

Česká epublika - Úřad vlády České republiky, Strakova akademie

Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Malá Strana, Praha 1

Č. PARÉ

STUPEŇ:

ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
Č. ZAKÁZKY: APS - 475/21

AKCE:

06/2021

D.1.1c.3.1

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

±0.000 = Úroveň podlahy chodby v 1.NP
ČÁST:

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH
PRVKŮ

D.1.1c.3DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE DATUM:



15120 26 1056
26

4358

21

52
53

47
53

10
0

6
26

6

36

20
5

23
0

- 2x KLIKA LITÁ MOSAZ -
DOBOVÁ REPLIKA
STÁVAJÍCÍCH KLIK V
OBJEKTU
- 2x ŠTÍTEK KLIKY, MOSAZ
- ZADLABÁVACÍ ZÁMEK
PONECHÁN STÁVAJÍCÍ
- ZÁMKOVÁ VLOŽKA DLE
POŽADAVKŮ PROVOZU
OBJEKTU

K1

OZ. SCHÉMA POPIS ROZMĚRY
(m)

ks POZNÁMKA

151x80x40 3x
(OBOUSTRANNĚ)

PROVEDENÍ ZDOBNÝCH KLIK
- VCHODOVÉ DVEŘE NA WC
(REPLIKA STÁVAJÍCÍCH)
- KLIKY BUDOU Z LITÉ MOSAZI
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA
CIZELOVÁNÍ, LEŠTĚNÍM (NIKOLI
LAKOVÁNÍ)
- KLIKY BUDOU OSAZENY NA
STANDARTNÍ ZÁMKOVOU
VLOŽKU (DODÁ VÝROBCE) A
OPATŘENY ZÁMKEM TIPU FAB
- ROZETY BUDOU DO DVEŘÍ
KOTVENY POMOCÍ ŠROBKŮ S
MINIMÁLNÍ ZÁPUSTNOU
HLAVOU, NA PŘEDEPSANÝCH
MÍSTECH
- KLIKY BUDOU STANDARTNÍ
DVOUDÍLNÉ S VLOŽENÝM
HRANOLEM A PROTIKUSEM
ZAJIŠTĚNÝM ŠROUBKEM ZE
SPODNÍ HRANY

KOMPLETIZACE
VIZ TABULKA
OTVOROVÝCH
VÝPLNÍ

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ



OZ. SCHÉMA POPIS ROZMĚRY
(m)

ks POZNÁMKA

150
9 26 115

11
18

49
58 24

53

53
47

53
10

0

45

K2

PROVEDENÍ S KLIČKOU
- 2x KLIKA LITÁ MOSAZ -
DOBOVÁ REPLIKA
- 2x KRYTKA KLIKY LITÁ
MOSAZ
- 2x KRYTKA ZÁMKU LITÁ
MOSAZ
- WC ZÁMEK LITÁ MOSAZ
- ZADLABÁVACÍ ZÁMEK

150x77x30 KOMPLETIZACE
VIZ TABULKA
OTVOROVÝCH
VÝPLNÍ

PROVEDENÍ KLIK
- DVEŘE NA WC
- KLIKY BUDOU Z LITÉ MOSAZI
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA
CIZELOVÁNÍ, LEŠTĚNÍM (NIKOLI
LAKOVÁNÍ)
- KLIKY BUDOU OSAZENY NA
STANDARTNÍ ZÁMKOVOU
VLOŽKU (DODÁ VÝROBCE) A
OPATŘENY ZÁMKEM TIPU FAB,
KOUPELNOVÉ ZAMYKÁNÍ
- ROZETY BUDOU DO DVEŘÍ
KOTVENY POMOCÍ ŠROBKŮ S
MINIMÁLNÍ ZÁPUSTNOU
HLAVOU, NA PŘEDEPSANÝCH
MÍSTECH
- KLIKY BUDOU STANDARTNÍ
DVOUDÍLNÉ S VLOŽENÝM
HRANOLEM A PROTIKUSEM
ZAJIŠTĚNÝM ŠROUBKEM ZE
SPODNÍ HRANY

RADIÁTOR UT 
HEATROLL WALL
TYP: HEATROL w 1100/4
OTOPNÝ VÝKON: 1700 W
BARVA: ANTRACIT RAL 7021
KOTVENO 4x ŠROUB DO STĚNY
MIN 150 mm NAD PODLAHOU

K3
ŠÍŘKA 1100
mm

2x ...

SCHEMA ZAPOJENÍ

- DANFOSS set RA-N rohový
ventil  + termostatická hlavice RAE
5054
- UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ

PROVEDENÍ SE ZÁMKEM
- 2x KLIKA LITÁ MOSAZ -
DOBOVÁ REPLIKA
- 2x KRYTKA KLIKY LITÁ
MOSAZ
- 2x KRYTKA ZÁMKU LITÁ
MOSAZ
- WC ZÁMEK LITÁ MOSAZ
- ZADLABÁVACÍ ZÁMEK

PRO DVEŘE NA
WC

PRO DVEŘE NA
PÁNSKÝCH
ZÁCHODECH A
DVEŘE DO
ARCHIVU

4x
(OBOUSTRANNĚ)

2x
(OBOUSTRANNĚ)

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.



OZ. SCHÉMA POPIS ROZMĚRY
(m)

ks POZNÁMKA

TEPENÁŘSKÉ POTRUBÍ OCEL
OCELOVÉ TRUBKY ZÁVITOVÉ
BĚŽNÉ
VČETNĚ KOLEN (cca 6ks)
VČETNĚ NAPOJOVACÍCH KUSŮ

DN OVĚŘIT NA MÍSTĚ MĚŘENÍM
DLE STÁVAJÍCÍCH ROZMĚRŮ !!!

K4
DN 20 POTRUBÍ

VIDITELNÉ V
INTERIÉRU BUDE
OPATŘENO
ANTRACITOVÝM
NÁTĚREM,
POTRUBÍ
ZAPLENTOVANÉ
BUDE OBALENO
IZOLACÍ

CELK.
4,0m

KOLENA
6ks

UKONČOVACÍ NÁJEZDOVÁ
LIŠTA
MATERIÁL:
NEREZ

K5
0,8 m 1x

ZAJIŠTĚNÍ DVEŘÍ S
PRUŽINOVOU CHŇAPKOU
MATERIÁL:
MOSAZ

K6
Rozměry
pružinové
zarážky -
58x30x13mm a
rozměry úchytu
38x22x6mm

INSTALOVÁNO NA
DVEŘE D01
DO POLOHY U
PODLAHY BĚŽNÉ
V OBJEKTU

1x

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.


	D.1.1c.3 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
	D.1.1c.3.1 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
	D.1.1c.3.2 Strana 1
	D.1.1c.3.3 Strana 1
	D.1.1c.3.4 Strana 1


